Edição nº 1703 - segunda, 26 de agosto de 2024

Departamento Municipal de Administração: José Ricardo de Souza
Instituído pela Lei nº 1.278/2017 de 13 de junho de 2017

Página 1 de 1

Departamento de Licitações, Contratos e Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que
fará realizar o Processo Licitatório nº 118/2024 - Pregão
Eletrônico nº 047/2024, cujo Edital se encontra à
disposição dos interessados no site:
www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações. Objeto:
“Aquisição de impressoras multifuncionais
monocromáticas a laser e impressoras multifuncionais
coloridas a jato de tinta para atualização e expansão do
parque de equipamentos de impressão dos diversos
departamentos da Prefeitura Municipal de
Inconfidentes”. Início de Cadastramento das Propostas:
12/09/2024 às 13:00h. Fim de Cadastramento das
Propostas: 12/09/2024 às 13:00h. Abertura das
Propostas e Análises: 12/09/2024 às 13:01h. Fase de
Disputa de Lances: 12/09/2024 às 13:02h. Formulação
de consultas e obtenção do Edital no Endereço
Eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que
fará realizar o Processo Licitatório nº 101/2024 - Pregão
Eletrônico nº 039/2024, Registro de Preços nº 031/2024,
cujo Edital se encontra à disposição dos interessados no
site: www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações.
Objeto: “Aquisição de testes de dengue, hepatites B e C,
HIV e sífilis para atender às demandas do
Departamento de Saúde Municipal”. Início de
Cadastramento das Propostas: 16/09/2024 às 13:00h.
Fim de Cadastramento das Propostas: 16/09/2024 às
13:00h. Abertura das Propostas e análises: 16/09/2024
às 13:01h. Fase de Disputa de Lances: 16/09/2024 às
13:02h. Formulação de consultas e obtenção do Edital
no Endereço Eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Municipal

http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

		2024-08-26T17:46:52-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE INCONFIDENTES
	Assinador Serpro